
ひばり通信 

感謝の一言 
 

 今月は、家族会・外部評価・ひばり二周年記念と大行事が行わ

れました。外部評価に関しましては、ご家族様のご協力を頂きま

して無事終了致しました。ありがとうございました。家族会に関し

ましては、昨年同様沢山のご家族様のご参加・ご協力を頂きまし

た。また、オムツメーカー様が来てくださり、説明会も同時に行い

ました。お忙しい中、本当にありがとうございました。 

 最後に、グループホームひばりは、皆様のご理解・ご協力があ

り二周年を迎えることができました。本当に感謝申し上げます。今

後もサービスの質の向上を目指し、努力して参りますので宜しく

お願い致します。 
 

株式会社 オレンジサポート 〒０７１－１５１２  北海道上川郡東神楽町北１条東２丁目１１－５ 

発行  グループホーム ひばり    発行責任者  代表取締役  岸田 利男 

℡（０１６６）８３－４９６５  FAX（０１６６）８３－４９６９     http://www.orangesupport.net 
 

第２４号 平成２４年３月 


